
 
-สำเนา-                                                                                

คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดตรัง 
ที่ 71/2567 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
........................................................................ 

 
    อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 79 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.๒๕65               
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่างๆ จำนวน 25 ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

    ทั ้งนี ้ ตั ้งแต่วันที ่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั ้งจ่าย      
สำหรับตำแหน่งใหม่ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ 
เป็นต้นไป   

   อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู ้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั ้ง ให้มีสิทธิ           
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่ว ันที ่ทราบคำสั ่งนี ้ และในกรณีที ่ข ้าราชการตำรวจผู ้ ใด                 
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้ม ีส ิทธ ิอ ุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงส ุดได้ภายในเก้าส ิบวัน                 
นับแต่วันที ่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา 87 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ           
พ.ศ.๒๕65 

สั่ง  ณ  วันที่  29  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖7 

 

 

                                           (ลงชื่อ) พลตำรวจตรี   ภัทรวิชญ์  คีตโมทนียกุล 
                           (ภัทรวิชญ์  คีตโมทนียกุล) 

       ผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดตรัง 
 
 
 

 
                              สำเนาถูกต้อง 
 
       พันตำรวจเอก 
                             (ธวัช  ข่ายม่าน) 
            ผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการตำรวจภูธรจังหวัดตรงั 
 



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี
๑ ร.ต.ท. ช ำนำญ ด ำช่วย รอง สว.(ป.) สภ.บ้ำนคลองเต็ง จว.ตรัง 1904 12202 0351 รอง สว.(ผช.พงส.) สภ.บ้ำนคลองเต็ง จว.ตรัง 1904 12202 0380
๒ ร.ต.ท. ฤทธิชัย จันทร์เกษม รอง สว.(สส.) สภ.บ้ำนโคกยำง จว.ตรัง 1904 12502 1359 รอง สว.(สส.) สภ.ย่ำนตำขำว จว.ตรัง 1904 12502 0873
๓ ร.ต.ต. มนูญ สุขเกษม รอง สว.(จร.) สภ.บ้ำนหนองเอ้ือง จว.ตรัง 1904 12203 0430 รอง สว.(ป.) สภ.บ้ำนหนองเอ้ือง จว.ตรัง 1904 12202 0410
๔ ด.ต. ก ำธร ชุนหบดี ผบ.หมู่ (สส.) สภ.กันตัง จว.ตรัง 1904 12502 0215 ผบ.หมู่ (ป.) กก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 12202 0052
๕ ด.ต. เฉลิมพล อุปถัมภ์ ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.ตรัง 1904 12357 0004 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 12202 0711
๖ ด.ต. ชนะ ควนวิไล ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้ำนหนองเอ้ือง จว.ตรัง 1904 12202 0409 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 1904 12202 0441
๗ ด.ต. ชยำกร ทองนอก ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้ำนโคกยำง จว.ตรัง 1904 12202 1347 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 12202 0662
๘ ด.ต. ปฏิญญำ ชัยศิริ ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 12502 0743 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 12202 0563
๙ ด.ต. ประสิทธ์ิ ขำวสุด ผบ.หมู่ (จร.) สภ.บ้ำนหนองเอ้ือง จว.ตรัง 1904 12203 0431 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.บ้ำนหนองเอ้ือง จว.ตรัง 1904 12502 0427

๑๐ ด.ต. พิเดช นิคะ ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ย่ำนตำขำว จว.ตรัง 1904 12502 0873 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สิเกำ จว.ตรัง 1904 12202 1039
๑๑ ด.ต. ภัทรชัย คุปกุลกำนท์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 12202 0649 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 12502 0743
๑๒ ด.ต. ยงยุทธ วงศรี ผบ.หมู่ (พงว.) กก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 12202 0077 ผบ.หมู่ (ป.) กก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 12202 0039
๑๓ ด.ต. ศรำวุธ จันทร์สังข์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองตรุด จว.ตรัง 1904 12202 1370 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นำโยง จว.ตรัง 1904 12202 0262
๑๔ ด.ต. อภิรักษ์ ฤทธ์ิหมุน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 1904 12202 0487 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 1904 12502 0516
๑๕ ด.ต. หญิง นุชธิดำ แก้วพวง ผบ.หมู่ (ป.) กก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 12202 0039 ผบ.หมู่ (พงว.) กก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 12202 0077

       ตรวจแล้วถูกต้อง ส ำเนำถูกต้อง

พล.ต.ต.ภัทรวิชญ์  คีตโมทนียกุล        พ.ต.อ.

        (ภัทรวิชญ์  คีตโมทนียกุล) (ธวัช  ข่ำยม่ำน)

     ผบก.ภ.จว.ตรัง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ตรัง

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ภ.จว.ตรัง  ท่ี 71/2567 ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

         (ลงช่ือ)

 -ส ำเนำ-



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ภ.จว.ตรัง  ท่ี 71/2567 ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

๑๖ จ.ส.ต. เฉลิมพันธ์ เศวตเวช ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 1904 12202 0456 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง 1904 12202 1162
๑๗ จ.ส.ต. นรินทร ศรีเพชร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง 1904 12202 1162 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้ำนคลองเต็ง จว.ตรัง 1904 12202 0351
๑๘ จ.ส.ต. ประสิทธ์ิ แดงอิด ผบ.หมู่ (คผศ.) สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 1904 12202 0500 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.กันตัง จว.ตรัง 1904 12202 0206
๑๙ จ.ส.ต. ปิติพงศ์ ศรีจันทร์ทอง ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.สิเกำ จว.ตรัง 1904 12202 1079 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เขำวิเศษ จว.ตรัง 1904 12202 0246
๒๐ จ.ส.ต. ภำนุวัฒน์ พันธเกตุ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปะเหลียน จว.ตรัง 1904 12202 0486 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ย่ำนตำขำว จว.ตรัง 1904 12502 0878
๒๑ ส.ต.อ. กิตติธัช ชัยเพชร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กันตัง จว.ตรัง 1904 12202 0092 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 12202 0653
๒๒ ส.ต.อ. ธีรวรรธน์ สิทธิฤกษ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หำดส ำรำญ จว.ตรัง 1904 12202 1246 ผบ.หมู่ (ป.) กก.สส.ภ.จว.ตรัง 1904 12202 0032
๒๓ ส.ต.อ. บัณฑิต รอดก ำเนิด ผบ.หมู่ (ป.) สภ.วังวิเศษ จว.ตรัง 1904 12202 0991 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ห้วยยอด จว.ตรัง 1904 12202 1108
๒๔ ส.ต.อ. ปฏิภำณย์ ทองมัน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 12202 0711 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เขำวิเศษ จว.ตรัง 1904 12202 0236
๒๕ ส.ต.อ. ปิยะพงษ์ บัวหยู ผบ.หมู่ (จร.) สภ.กันตัง จว.ตรัง 1904 12203 0225 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองตรัง จว.ตรัง 1904 12203 0764

       ตรวจแล้วถูกต้อง ส ำเนำถูกต้อง

พล.ต.ต.ภัทรวิชญ์  คีตโมทนียกุล        พ.ต.อ.

        (ภัทรวิชญ์  คีตโมทนียกุล) (ธวัช  ข่ำยม่ำน)

     ผบก.ภ.จว.ตรัง ผกก.ฝอ.ภ.จว.ตรัง

         (ลงช่ือ)


